
Zápis z členské schůze   
SHIH-TZU KLUBU ČR o.s.,  

ze dne 10. 8. 2013 
 

Schůze se zúčastnilo 14 členů s právem hlasovat. 
Schůze byla zahájena v 12.00 hod  předsedou klubu panem Robertem Kubešem.  
Přítomno 5 členů výboru, 2 KK, 1 KRK 
 
 
1. Zahájení 
 
2. Doplnění programu a schválení 
 
 
Schválení programu schůze 
 

1.  Zahájení 
2.  Doplnění a schválení programu 
3.  Kontrola usnesení z členské schůze ze dne  
4.  Zprávy jednotlivých referentů 

◦ zpráva předsedy 

◦ zpráva jednatele 

◦ zpráva HPCH 

◦ zpráva bonitačního referenta 

◦ zpráva výstavního referenta 

◦ zpráva tiskového referenta 

◦ zpráva pokladníka 

◦ zpráva KRK 

◦ zpráva KK 

5.  Doplnění do výboru a KK, viz zápis z volební schůze 2012 
  1. náhr.: Z. Rychtaříková-22 hlasů 

2. náhr.: R. Přáda-19 hlasů-nečlen 
3. náhr.: P. Hellerová-16 hlasů 

6.  Návrh a odsouhlasení čl. příspěvků a poplatků  
7.  Diskuze 

  změna stanov- adresa 
8.  Usnesení 
9.  Schválení usnesení  
10.         Závěr  

 
V době hlasování přítomno 14 členů / 14 PRO - schváleno   
 
3. kontrola usnesení ze schůze 10. 6. 2012 
Bylo přečteno usnesení z minulé schůze – uložení splněno 
 
 
 
 
 
 



 
4. zprávy  
 
Zpráva předsedy/ přiložena k zápisu  
 
Předseda informoval o konání Valné hromady ČMKU, vše na webových stránkách ČMKU. Dále o 
změně sídla ČMKU, nová adresa: Maškova 3, 182 53 Praha 8. 
Připomněl, že v říjnu 2014 bude ČR pořádat Evropskou výstavu. Dále také zmínil, že nominace 
rozhodčí na výstavy jsou plně v kompetenci pořadatele a návrhy klubů jsou pouze orientační 
 
zpráva jednatele/ přiložena k zápisu  
 
Jednatel se omluvil, prostřednictvím zprávy informoval o práci výboru a počtu členů. 
 
zpráva HPCH/ přiložena k zápisu 
 
HPCH informoval o možnosti zakoupení čipů, 1ks 170,- Kč  
 
Rekapitulace 2012 
 
Počet vystavených KL  29 
Počet vrhů v roce   14  
Narozeno štěňat   30 psů/31fen     
Úhynů v roce 2012   3 
Nezabřeznuto    6 
 
Rekapitulace do 10. 8. 2013 
 
Počet vystavených KL 10 
Počet vrhů v roce  8  
Narozeno štěňat  17 psů/15 fen 
Úhynů v roce    5  
Nezabřeznuto   6 
 
zpráva bonitačního referenta/ přiložena k zápisu 
 
Bonitační referent žádá členy o dodržování uzávěrek pro bonitaci, tj. 10 dní před termínem 
bonitace . 
 
Rekapitulace 2012 
4 bonitace   
25. 03. 2012 KV Praha   3 psi / 1 fena 
24. 06. 2012 MVP Brno  1 fena 
16. 09. 2012 KV Praha  7 psů/ 2 feny 
0.4 11. 2012 MVP Praha  2 psi/ 1 fena  
 
Rekapitulace do 10. 8. 2013 
1 bonitace 
24. 03. 2013 KV Praha   
 
Termíny dalších bonitací 2013: 
10. 08. 2013 MVP Brno 
29. 09. 2013 KV Praha 
01. 12. 2013 KV Praha 
 
 
 
 



 
zpráva tiskového referenta 
 
nedodal, odstupuje 
 
zpráva výstavního referenta 
 
Počty zúčastněných jedinců na klubových výstavách  
 
KV 25. 03. 2012 – Iuza Beradze 
Přihlášeno 65 jedinců 
 
KV 16. 09. 2012 – Monique van Brempt 
Přihlášeno 48 jedinců 
 
Počet udělených titulů KŠ a KJŠ 
 
2012 
Schváleno KJŠ 3 jedinci  
Schváleno KŠ  5 jedinců  
 
Jmenovité poděkování členům klubu, kteří se podílí na přípravě a chodu klubových výstav. 
 
zpráva pokladníka/ přiložena k zápisu 
 
Zůstatek hotovosti k 31.12.2012 
pokladna                                                          7300,00 
běžný účet – Kč                                            96412,19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Zpráva KRK 
 
Neprobíhalo žádné šetření 
 
Zpráva KK  
 
předsedkyně komise informovala o odstoupení členky Lucie Kubová. Dále o šetření případu 
stížnosti na chování čl. S. Lankové, jejíž fena porodila 61 den v areálu výstavy, člence bylo na 
základě porušení Řádu na ochranu zvířat při chovu psů, čl. 4 dáno napomenuti.  
 
 
5. Doplnění do výboru a KK, viz zápis z volební schůze 
2011 
 
Z. Rychtaříková  přijala funkci v KK 

P. Hellerová přijala funkci jako tiskový referent 

 

Celkem výdaje nedaňové 97429,54 
Celkem příjmy nedaňové                     98821,78 
Celkem příjmy daňové  
  
Nedaňový zisk 1392,24 
Daňový zisk 0 
Celkem výsledek hospodaření – zisk 1392,24 



6. Členské příspěvky 
 

1. návrh -  snížení členských příspěvků 
 
zápisné  0,00 Kč 
členský příspěvek  500,00 Kč 
zahraniční čl.   25 Euro   
 

2. návrh  
 
zápisné  0,00 Kč 
členský příspěvek  500,00 Kč 
zahraniční čl.   30 Euro  
 
Hlasování o druhém návrhu 
V době hlasování přítomno 14 členů / 3 PRO – neschváleno 
 
 
7. Diskuze 
 

A) změna KJŠ 
 

1. návrh – pro získání  KJŠ je potřeba získat 4x CAJC  
 

2. návrh  - zachovat původní znění řádu 
 
Hlasování o druhém návrhu 
V době hlasování přítomno 15členů / 13 PRO – schváleno 
 

B) změna soutěží na KV - CHS, Páry, Juniorhandling  
 

1. návrh - možnost soutěže i při přihlášení pouze jednoho  soutěžícího  
 

2. návrh - pokud nebude mít soupeře může se předvést, ale nesoutěží 
 

Hlasování o druhém návrhu 
V době hlasování přítomno 15členů / 10 PRO – schváleno 
 

3. návrh - ponechat stávající  
 
Hlasování o třetím návrhu 
V době hlasování přítomno 15členů / 1 PRO – neschváleno 
 
 
8. Usnesení 
 
Přečteno usnesení  
 
9. Schválení usnesení 
 
V době hlasování přítomno 15 členů / 15PRO – schváleno 
 
10. Závěr 
 
 
Zapsala: Marta Junková 

 


